



KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN SEKÄ KANSLIA- JA TULOSPALVELUKOULUTUS (KIPA, EQUIPE JA ATU) 4.-5.3.2017 Riihimäki

Järjestäjät: Etelä-Suomen ratsastusjaosto (ESRA) ja Riihimäen Ratsastajat ry
Paikka: RTV-Yhtymän pääkonttori, Mattilantie 1, 11710 Riihimäki
Aika: 4.-5.3.2017 la klo 8:30 – 17:00 ja su klo 9:00 – 17:00
Hinta: 100 euroa (2pv), hintaan sisältyy ruokailu ja kahvit, osallistuminen mahdollista myös vain yhtenä päivänä 50 euroa
Kouluttajat: Marjaana Tengman ja Eija Nenonen

Pääsyvaatimukset kurssille

- Avoin kaikille kilpailujen järjestämisestä kiinnostuneille; erityisesti kilpailunjohtajat, kanslistit ja tulospalvelussa toimivat, soveltuu 1 – 3-tason kilpailujärjestäjille

Kurssin sisältö:

- Ratsastuskilpailun järjestäminen ja siihen tarvittava organisaatio
- Ratsastuskilpailuiden kansliatoiminnot kilpailuiden eri vaiheissa
- Kipan ja Maksujärjestelmän käyttö kilpailun eri vaiheissa
- Equipen käytön perusteet
- Kouluratsastuskilpailut Equipella
- Esteratsastuskilpailut Equipella ja ATU- ajanottolaitteisto

Tule kuuntelemaan ja oppimaan mitä kaikkea kilpailujen järjestäjän tulee tietää! Koulutuksessa käydään läpi kilpailujen järjestämiseen tarvittavien KIPA-, Maksuturva- ja Equipe- ohjelmien käyttö, sekä ATU- ajanottolaitteiston käyttö tulospalvelussa. Koulutus on suositeltava kaikille kaudella 2017 kisoja järjestäville.

Sitovat ilmoittautumiset 27.2.2017 klo 24 mennessä SRL:n kurssikalenterin kautta

<https://rekisteri.sportti.fi/tapu/pub/ratsastus/event.php?id=5913>

Ilmoittautuessasi saat laskun, joka tulee maksaa viimeistään 1.3. Mahdolliset peruutukset on tehtävä viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä emmi.kupiainen@ratsastus.fi . Ilmoittautumisajan jälkeen tulleista peruutuksista ei hyvitetä kurssimaksua, peruuttamattomat ilmoittautumiset tulee maksaa. Ilmoittautumisajan jälkeen tulleisiin ilmoittautumisiin lisätään 5 euron jälki-ilmoittautumismaksu.

Osanottajien enimmäismäärä on 30 ja koulutus järjestetään jos osallistujia on vähintään 10. Mahdolliset tiedustelut ESRA / Jaana Tengman 0400 998 963.

Koulutukseen ilmoittautuneille toimitetaan osa kurssimateriaalista sähköisessä muodossa yhdessä kurssiohjelman kanssa ilmoittautumisajan päätyttyä. Samalla voit esittää omia toiveita/kysymyksiä tulevaa koulutusta varten. Koulustilassa ei ole käytettävissä tietokoneita, joten oma kannettava tietokone on välttämätön, samoin oman seurasi Kipa-tunnukset.

Ohjelma 4.3.2017

08:30 – 09:00 Ilmoittautuminen, esittely ja tulokahvi

09:00 – 17:00 Ratsastuskilpailun järjestäminen ja siihen tarvittava organisaatio
Ratsastuskilpailuiden kansliatoiminnot kilpailuiden eri vaiheissa
Kipan ja Maksujärjestelmän käyttö kilpailun eri vaiheissa (koskee myös 1-tasoa)

Ohjelma 5.3.2017

09:00 – 17:00 Equipen käytön perusteet
Kouluratsastuskilpailut Equipella
Esteratsastuskilpailut Equipella ja ATU- ajanottolaitteisto

Kurssilaiset huolehtivat itse mahdollisesti tarvitsemastaan majoituksesta.

TERVETULOA !